
Uchwała Nr XLVII/266/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

                                 

          w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2018  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2017 r. poz. 1875), oraz  art. 212 ust.2, art. 239  

i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: z 2017 r. 

poz.2077 )  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr XLIII/245/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:                                              

§ 1 

   

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 30.505.302,71 zł. zwiększa się o kwotę 

748.772,26 zł. do kwoty 31.254.074,97 zł. 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 25.281.895,81  zł. zwiększa się o kwotę 222.640,45 zł.. do 

kwoty 25.504.536,26 zł. 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zwiększa się o kwotę 222.640,45 zł. 

 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 5.223.406,90 zł. zwiększa się o kwotę 526.131,81 zł.                               

do kwoty 5.749.538,71zł. 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 zwiększa się o kwotę 526.131,81 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 29.897.302,71 zł. zwiększa się o kwotę 

1.150.389,63 zł. do kwoty 31.047.692,34 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 23.297.677,48 zł. zwiększa się o kwotę 270.640,45 zł.  do kwoty 

23.568.317,93 zł. 

w tym: wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2i3 zwiększa się o kwotę 222.640,45 zł. 

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 6.599.625,23 zł. zwiększa się o kwotę 879.749,18zł.                               

do kwoty 7.479.374,41 zł. 

 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

zwiększa się o kwotę 854.749,18 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



 

3.W wyniku zmian dokonanych niniejszą uchwałą w zakresie dochodów i wydatków budżetu zmieni 

się zapis  § 3 i § 4 Uchwały Rady Gminy Sitno Nr XLIII/245/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. w ten 

sposób, że: 

 Ustala się deficyt budżetu wraz z rozchodami w wysokości 401.617,37 zł., który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z:                                                                                              

 

§ 950 –wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy  w kwocie         401.617,37 zł. 

 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie         401.617,37 zł. 

 

§ 950 –wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy    

 

4. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

5. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2018 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 

 

 

 


